P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. h : C 6 J

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.325.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

m RESOLVE:

Dispensar por Justa Causa, a partir de 02 de
outubro de 2003, a Sra. Rita de Cassia Nunes Fernandes, do cargo
de Ajudante de Serviços, Nível "2A", no regime da Consolidação das
Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor de Varrição Municipal da
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, com
base no art. 482, letra "I" da Consolidação das Leis do Trabalho -
CLT, por abandono de seu posto de serviço por mais de 30 (trinta)
dias consecutivos.

•
Registre-se e cumpra-se.

P.M. d^4,;o re n ^ ^  2003.

•
ALOISIO VIEIRA

Prefeito Municipal

(2l(UÚtuiia/]
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação

•

1____________